
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ ВАРЯШ-БАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИУСЛЮГШВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

м е сл и м  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ВЭРЭШБАШ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

LVI ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ВАРЯШ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №92

с. Варяш-Баш «30 » июля 2025 года

О признании утратившим силу решения Совета Варяш-Башского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

от 21.10.2014 № 63 ( в редакции от 22.03.2016 № 18, от 03.08.2017 № 2, от
16.08.2018 г. № 1, от 24.12.2019 г.№ 3, 22 .10. 2021 г. № 28 ) «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Варяш- 
Башское сельское поселение» Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Татарстан от 15.05.2025 года № 596/о «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Варяш-Башское 
сельское поселение» Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан», Уставом муниципального образования «Варяш-Башское сельское 
поселение» Муслюмовского муниципального района , Совет Варяш-Башского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Варяш-Башского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 
21.10.2014 № 63 (в  редакции от 22.03.2016 № 18, от 03.08.2017 № 2, от 16.08.2018 г. 
№ 1, от 24.12.2019 г. № 3, 22 .10. 2021 г. № 28 ) «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Варяш-Башское 
сельское поселение» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 
официальном сайте муниципального образования Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее решен^е встуцает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за и с р ^ ^ ^ ^ ^ ^ у о я щ е г о  решения оставляю за собой.

Глава сельской З.З.Галиева


